MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

DIAMANTINA – MINAS GERAIS

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

_______________________________________________________________________________________________1/1

Endereço: Rodovia MGT 367 – Km 583 nº 5000 – Alto da Jacuba – 39.100-000 Diamantina/MG

Telefone: (38) 3532-1284     E-mail:  sec.pos@ufvjm.edu.br        www.ufvjm.edu.br

EDITAL Nº EDITAL 46/2020

RESULTADO DA ANÁLISE CURRÍCULO LATTES

  A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação PRPPG/UFVJM e o Programa de Pós-

Graduação Lato Sensu em Ciências é 10 da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e

Mucuri, no uso de suas atribuições legais, tornam PÚBLICO RESULTADO DA ANÁLISE

CURRÍCULO LATTES

MODALIDADE: AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME DO CANDIDATO POLO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

João Victor De Sá Guimarães  Araçuaí 84 Aprovado

Eliete Gonçalves Da Silva Águas Formosas 81 Aprovado

Ana Carolina Dos Santos Gonçalves Nanuque 80 Aprovado

Luzia De Oliveira Nanuque 78 Aprovado

Maria Aparecida De Jesus Dos Santos Nanuque 77 Aprovado

Ana Claudia Alves Souza Taiobeiras 76 Aprovado

Gláucia Pereira Teófilo Otoni 75 Aprovado

Karina Neves Barbosa Teófilo Otoni 79 Aprovado

Manuela Gomes Bomfim Teófilo Otoni 73 Aprovado

Meridiene Barbosa Gomes Teófilo Otoni 83 Aprovado

Paula Rodrigues Machado Zimerer Teófilo Otoni 80 Aprovado

Valeria Rocha Batista Teófilo Otoni 81 Aprovado

Diamantina, 19 de agosto de 2020.

Profª. Alessandra  de Paula Carli

Coordenadora do Programa de Pós-graduação em Ciências é 10

mailto:sec.pos@ufvjm.edu.br